
 

 
 

 

 

Warszawa, dn. 31 grudnia 2021 r. 

 

 

 Wykonawcy ubiegający się 

o udzielenie zamówienia 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na „Dostawa wirówki laboratoryjnej oraz refraktometru cyfrowego  dla  

Zakładu Technologii  Przetworów Owocowych i Warzywnych w podziale na dwie części” 

(znak sprawy DA.22.15.2021.ZO) 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1129 z późn. zm), uprzejmie informuję, że w trakcie trwania przedmiotowego 

postępowania, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania dotyczące treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia, które przedstawiam poniżej wraz z odpowiedziami: 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuści wirówkę z poziomem głośności ≤60±2 dB(A), spełniającą wszystkie 

pozostałe wymagania? 

 

Odpowiedź na pytanie 1:  

Zamawiający informuje, że dopuszcza wirówkę z poziomem głośności ≤60±2 dB(A) spełniającą 

wszystkie pozostałe wymagania. 

 

Pytanie 2 

Proszę o jednoznaczne doprecyzowanie wymagań, ponieważ w Rozdziale IV zamawiający dopuszcza 

realizację przedmiotu zamówienia do 10 tygodni od dnia zawarcia umowy, natomiast w Rozdziale 

XVII Zamawiający dopuszcza maksymalny termin realizacji do 8 tygodni.  

 

Odpowiedź na pytanie 2:  

Zamawiający informuje, że poprawny termin dostawy wynosi do 8 tygodni, tym samym modyfikuje 

treść Rozdziału IV SWZ w następujący sposób: 

1. Zamówienie zostanie zrealizowane w następującym terminie: 
1) dla części nr 1 Dostawa wirówki laboratoryjnej - do 8 tygodni od dnia zawarcia umowy. 
2) dla części nr 2 Dostawa refraktometru cyfrowego - do 8 tygodni od dnia zawarcia 

umowy. 
 

 



 

 
 

 

Pytanie 3 

Załącznik 1a: Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary umownej do 0,5% wynagrodzenia brutto 

za dzień w przypadku opóźnienia w wykonaniu przedmiotu umowy? 

 

Odpowiedź na pytanie 3:  

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ. Wysokość kar jest adekwatna do wartości 

zamówienia i gwarantuje Zamawiającemu, że oferty złożą Wykonawcy posiadający potencjał do 

realizacji zamówienia publicznego. 

 
 
Jednocześnie uprzejmie informuję, iż pozostałe zapisy Specyfikacji warunków zamówienia pozostają 

bez zmian.  

Ponadto informuję, iż w związku z udzielonymi odpowiedziami nie ulega zmianie termin składania 

ofert. 
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